2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________                                                                                                № _________
г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства труда и социального

развития Новосибирской области от 27.12.2023 № 2381-НПА
В целях обеспечения эффективности и результативности бюджетных расходов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 27.12.2023 № 2381-НПА «О нормативах финансовых затрат» следующие изменения:

в приложении № 4:

1. В графе 8 строки 3 число «1,745» заменить числом «1,737».
2. В графе 3 строки 16 число «2,021» заменить числом «2,049».
3. В графе 11 строки 22 число «7,961» заменить числом «7,973».
4. В графе 10 строки 23 число «2,908» заменить числом «2,966».
5. В графе 12 строки 26 число «2,93643» заменить числом «2,9246».
6. В графе 12 строки 29 число «4,62772» заменить числом «4,656».
7. В графе 12 строки 31 число «4,62772» заменить числом «2,966», число «1,78804» заменить числом «2,67856».
Министр                                                                                                      Е.В. Бахарева